
hPPH r* -líilJo/i? 

0^- •S>H'-fJotr/ v tlí

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

mb v J v| I r •• v. v mZemedelske pojištěni 
Pojištění hospodářských zvířat

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě č. 7720941202
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel11),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00

a

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 01, Česká republika 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
(dále jen „pojistník")
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy

Korespondenční a fakturační adresa:
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská policie hl. m. Prahy, Korunní 98,101 00 Praha 10, Česká republika

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

BUCKLEY ASSOCIATES, a.s.
se sídlem Praha 5, Kořenského 15/1107, PSČ 150 00 
IČO: 265 10 626
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



T

Strana 2

S účinností od 11. 5. 2016 se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených 
subjektech) mění takto *:
* pokud se v tomto novém zněni používá pojem .tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

I. Článek II. (Druhy a způsoby pojištění, předmět a rozsah pojištění), bod 2. (Předmět a rozsah pojištění) 
se mění a doplňuje takto:

V tabulce č. 2.1.1. (Pojištění hospodářských zvířat) se sjednává pojištění nového koně uvedeného pod 
poř. č. 28. Tabulka č. 2.1.1. (Pojištění hospodářských zvířat) nově zní:

2.1.1. Pojištění hospodářských zvířat
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: dle čl. 2 ZPP P-176/14
Pojištění se řídí: VPP P-170/14, ZPP P-176/14
Poř.
číslo Druh zvířete Jméno zvířete Identifikace Rok

narození
Pojistná 
částka Kč

Spoluúčast Kč5)

1. starokladrubský
kůň - valach

SACRAMOSO ELEJA 
1-18

203006447543804 2004 80 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

2. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO 
ECLETA IV - 7

203006447545204 2004 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

3. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO FAGA
1-23

203006447546304 2004 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

4. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO
RONDA IV -10 203006447546404 2004 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

5.
starokladrubský 

kůň - valach

SACRAMOSO
XANTA ALBA XL -

49
203006447551304 2004 80 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

6. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO SAURA XVII-
28 203006447545104 pojištění ukončeno

7. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO MATERA 
XVIII-23

203006447564905 2005 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

8.
starokladrubský 

kůň - valach
Generalissimus 
Estética XLII - 6 203006447561805 2005 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

9. starokladrubský 
kůň - valach

Generále Pastora II ■ 
1

203006447540504 2004 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

10. starokladrubský 
kůň - valach

Generalissimus 
Cantinela XL -13 203006447564005 2005 80 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

11. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO ELEJA 
IX-7 203006447570806 pojištění ukončeno

12.
starokladrubský 

kůň - valach

GENERALISSIMUS 
AGATHA XXXIX -

33
203005447576706 2C06 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

13.
starokladrubský 

kůň - valach
SOLO SEICO XVII -

47 203006447570606 2006 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

14. starokladrubský 
kůň - valach

SOLO ROSEMARY 
XVIII - 32 203006447568506 2006 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

15. starokladrubský 
kůň - valach

SACRAMOSO XALA
IX-5

203006447570306 2006 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

16.
starokladrubský 

kůň - valach

ROMKE
BALDINGERA VIII - 

22
203006447514708 2008 120 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč



Strana 3

17. starokladrubský 
kůň - valach

ROAAKE FAVIDA 
VIII - 9 203006447576806 2006 150 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

18.
starokladrubský 

kůň - valach

ROMKE
SALAMANCA VII - 

6/KAREL
203006447581606 2006 80 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

19. starokladrubský 
kůň - valach

ROMKE REGIA VII - 
2/CYRIL 203006447551905 2005 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

20.
starokladrubský 

kůň - valach
SACRAMOSO

ROSACA VI -16 203006447571706 2006 200 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

21.
starokladrubský 

kůň - hřebec
ROMKE RETINA

VIII -17 203006447597207 2007 156 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

22.
český

teplokrevník - 
valach

HARDY POKER 203009222421811 2011 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

23.
Český

teplokrevník - 
valach

QUICK LYRAN 203009225355311 2011 90 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

24. starokladrubský 
kůň - valach

Generalissimus 
Religiosa XLI-24 203006447567712 2012 72 600 Kč 10%, min. 3 000 Kč

25.
český

teplokrevník - 
valach

TWIX 203009224927912 2012 95 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

26.
český

teplokrevník - 
valach

TEVIOT 203009224927812 2012 95 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

27.
český

teplokrevník - 
valach

QUICK TARIK ST 203009221174112 2012 95 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

28.
starokladrubský 

kůň - hřebec

SIGLAVI
P.CAMARETA VII -

13
203006447580713 2013 100 000 Kč 10%, min. 3 000 Kč

Poznámky:
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,

Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje:

S ohledem na tímto dodatkem provedené změny (navýšení) pojistného krytí dochází !< navýšení pojistného 
za pojistnou ochranu v době od 11. 05. 2016 do 31.12. 2016 (není-li výše uvedeno jinak).
Pojistné za změny provedené tímto dodatkem činí 3 852,-Kč a o tuto částku se zvyšuje předepsané 
pojistné do 31.12. 2016 takto:

: 01.07.2016 
: 01.10.2016

: 37 566 Kč 
: 40 854 Kč



Strana 4

III. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se od 01. 01. 2017 mění následovně:

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Pojištění hospodářských zvířat
Pojistné..............................................................................................................................................158 616 Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí................................................... 158 616 Kč

Výše pojistného za dobu pojištění od 1.1.2017 do 31.12.2019 činí.....................................................475 848 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je roční. Výše uvedené roční pojistné je v jednotlivých pojistných letech splatné vždy ve 
čtyřech splátkách k datům a v částkách takto:

částka
01.01.2017 39 654 Kč
01.04.2017 39 654 Kč
01.07.2017 39 654 Kč
01.10.2017 39 654 Kč

01.01.2018 39 654 Kč
01.04.2018 39 654 Kč
01.07.2018 39 654 Kč
01.10.2018 39 654 Kč

01.01.2019 39 654 Kč
01.04.2019 39 654 Kč
01.07.2019 39 654 Kč
01.10.2019 39 654 Kč

3. Doba splatnosti předpisu pojistného (výzvy k platbě) je 14 kalendářních dnů. Pojistitel doručí předpis 
pojistného (výzvu k platbě) před každou splátkou tak, aby tento doklad měl pojistník minimálně 14 dní 
před datem splatnosti.

4. dit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú.

IV. Článek VI. (Prohlášení pojistníka) nově zní:

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 
ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti 
účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně 
jako pojistnou smlouvou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 
rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost 
používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.



Strana 5

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve 
znění tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele, pokud není v této pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

V, Článek VIL (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VIL 
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2016 (počátek pojištění) do 31. prosince 2019 
(konec pojištění).
Tímto dodatkem provedené změny nabývají účinnosti dnem 11. května 2016.
Tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před účinností tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi 
nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čL. či. 18 VPP P-170/14 se pro tento 
případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistníkem nebo pojištěným 
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 
pojišťovacímu makléři.

7. Tento dodatek byl vypracován v pěti stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojišťovací makléř 
obdrží jeden stejnopis a pojistitel si ponechá dva stejnopisy.

8. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 Příloh, z nichž jedna 
je fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné 
podmínky pojistitele uvedené v či. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace 
pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění 
v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.
Výčet příloh: příloha č. 1 - Způsob stanovení výpočtu pojistného
Přílohy fyzicky přiložené k tomub

V Praze dne 10. 5. 2016

V Praze dne

Dodatek vypracoval:!

MěňJ MÉST0 PÍ'AHA 
"7™ hl. rn. Prahy

/ kancelář ředitele 2 y 
101 00 Praha 10, XorJ.ní 98



Příloha č. 1

Způsob stanovení výpočtu pojistného - pojištění hospodářských zvířat

Druh pojištění Jméno zvířete Identifikace
Pojistná
částka

sazba v %o
Roční

pojistné

Pojištění hospodářských zvířat

SACRAMOSO ELEJA 1 -18 203006447543804 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
SACRAMOSO ECLETA IV-7 203006447545204 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
SACRAMOSO FAGA 1 - 23 203006447546304 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
SACRAMOSO RONDA IV -10 203006447546404 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
SACRAMOSO XANTA ALBA XL - 49 203006447551304 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč
SOLO MATERA WVIII - 23 203006447564905 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generalissimus Estética WLII - 6 203006447561805 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generále Pastora II -1 203006447540504 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Generalissimus Cantinela XL -13 203006447564005 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč

GENERALISSIMUS AGATHA XXXIX -
33

203006447576706 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč

SOLO SEICO XVII - 47 203006447570606 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
SOLO ROSEMARY XVIII - 32 203006447568506 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
SACRAMOSO XALA IX - 5 203006447570306 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
ROMKE BALDINGERA Vlil - 22 203006447514708 120 000 Kč 60,000 7 200 Kč
ROMKE FAVIDA Vlil - 9 203006447576806 150 000 Kč 60,000 9 000 Kč

ROMKE SALAMANCA VII - 6/KAREL 203006447581606 80 000 Kč 60,000 4 800 Kč

ROMKE REGIA VII - 2/CYRIL 203006447551905 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
SACRAMOSO ROSACA VI -16 203006447571706 200 000 Kč 60,000 12 000 Kč
ROMKE RETINA Vlil - 17 203006447597207 156 000 Kč 60,000 9 360 Kč
HARDY POKER 203009222421811 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
QUICK LYRAN 203009225355311 90 000 Kč 60,000 5 400 Kč
Generalissimus Religiosa XLI-24 203006447567712 72 600 Kč 60,000 4 356 Kč
TWIX 203009224927912 95 000 Kč 60,000 5 700 Kč
TEVIOT 203009224927812 95 000 Kč 60,000 5 700 Kč
QUICK TARIKST 203009221174112 95 000 Kč 60,000 5 700 Kč
SIGLAVI P.CAMARETA VII -13 203006447580713 100 000 Kč 60,000 6 000 Kč
Celkem 158 616 Kč

SOUHRN POJISTNÉHO ZA SJEDNANÁ POJIŠTĚNÍ ZA JEDEN POJISTNÝ ROK | 158 616 Kč|

Stránka 1 2 1



730/14


